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Anno 1658 den 10 Martij höltz Landztingh i Enånger Sochen. Närwarandes 
Landszherren Högwälborne Herre H. Johan Oxenstierna Grefue till Cronobergh, 
Frijherre till Kimito, Herre till Stiernesundh och Sundholmen. 
sampt Befalningzmännen Lars Isaachꞵon och Erich Anderꞵon Hahra mz 
Närskrefne Landzens Fulmächtigh. 
 
Norahla Måns Suenꞵon i Ringa, Färilla Påål Olufzon i Weckebo 
Tröne Hans Pederꞵon i Långbro, Liusdal Jon Perꞵon i Rångstra 
Sörahla Oluf Suerkelꞵ i Östansiö, Delzbo Per Olufzon i Nääsbyen 
Moo Lars Danielꞵ i Myckie, Biuråker Peder Olufzon i Ängia 
Skough Peder Olufzon i Hambnäs, Bergziö Erich Anderꞵ i Wästertanne 
Säderstad Jon Bertelꞵ i Granebo, Gnarp Anders Perꞵon i Gryttie 
Hanabo Erich Jonꞵon i Kylan, Harmånger Per Suenꞵon i Forꞵa 
Boldnäs Jöns Larꞵon i Backan, Rogsta Oluf Perꞵon i Åkrö 
Alfta Per Jonꞵon i Nordanå, Tuna Lars Erꞵon i Halsta 
Ofuanåker Erich Perꞵon i Knodha, Niutånger Erich Thomꞵ i Kyrckiobyn 
Arbrå Per Erꞵon i Flästa, Enånger Erich Jönꞵon i Tosättra 
Jerfzöö Per Olufzon i Nyboo, Fårꞵa Erich Hanꞵon i Bäck. 
 
Dato förekom Erich Larꞵon i Fierdsätter och än wijdare androg dh?? 
ährendhe emoot Hustru Karin Sahl. Mattz Miukz i Moora och Delzbo S:n 
Angående 2 öre i skatt som han förmente efter Myntz wärdhe wara fult betaldt. 
Så wardt honom dher om till swar gifuidt att han rättar sigh efter den domb som 
dher öfuer tillförende den 9 ??? 1656 gången ähr. 
 
Om Fiskiehuuꞵ bygningarne i landet belangande, wardt thet så belofuadt att 
huar Sochen för sigh skolle opwijsa wiꞵe längder på deꞵ anlagde bygningar och 
beswär, så skall sädom dheras Rächningh företagas. 
 
Dato androgh Silliaboerne sitt besuär att dhem måtte efterlåthas blifua mz ting 
och skiutzningh dher dhe gå till Kyrckio och giöra sin Tijonde Nembl. till Tuna 
och icke Rogstad. Dher öfuer blef dhem till swar gifuidt, Att af dhe skiähl och 
bägge Parter inlades, så kundhe dher uthinnan ingen förändringh giöras, uthan 
Silliaboerne blifua mz ting och skiutzningh dher under dhe af ålder legat hafua. 
 
Anlangande Almogens besuär af Norre Contractet att dhe till dheras Roteradhe 
hafua uthgiordt i beredskap en Månadz kost mz 21 P Km:t till huar Person: 
Wardt så Resolverat att uthj dhe Sochnar dher kosten sampt berörde penningar 
äre uthgiorde, skolle Almogen bekomma samma 21 P igen, Och dhe Rotherade 
behålla kåsten, den Almogen dem efterlåtha, ehuru wäll dhe ingen tiänst 
dherföre giort hafua. Men uthj dhe Sochner där kåsten inthet är uthgångin, dher 
skolla dhe Rotherade bekomma allenast en Waldmars Kiortill mz Strumpor och 
skoor eller 6 P Kopp M:t. Sammaledes i Sörra Contractet dhe som eij hafua fått 
Waldmars Kiortil skolla dhen ähnnu mz strumpor och skoor bekomma, Och uthj 
ingen måtto hafua något mehra till att fordra. Sädan om dhe förrige Månadz 
koster som uthgågne äre, när dhe Rotheradhe hafua legat i Cronandz 
Garnizoner, skall aldrigh mehra omröras. Oansedt i somblige Sochner mychet 



öfuer H:s G: Exll:z giorde Ordningh tagit ähr, Och här mz i alla sådanna besuär 
wara en öfuertaladh Saach. 
 
Länsman i Tuna Sochen Hans Olꞵon i Wij bewilliades ½ öre KM:t af det 
Norra Praresterijt för thet besuär han utstå måste medh Sedlar på åthskillige 
wägar i Landet, och thet åhrligen her efter. 
 
Eftersåsom Oluf Perꞵon i Wästanå och Alftad Sochen medh flere hafua 
löftadt för Präste Knechten Oluf Erꞵon som för sin förseelꞵe skulle sittia i 
Fängelꞵe till den Högl. Kongl. Hofrättz Resolution, Och efter Soldaten Rymbde 
sin kooꞵ måste löftesmännerne bethala hans Saak Nembl. 50 P SM:t huilken 
saak är remiterat ifrån Alftad tingh till Owaltz Rätt, efter Löftesmännerne willia 
att Sochnen och skulle suara dher till, efter dhe dher mz sluppo alt besuär som 
dher mz föllia kunde. Huilket nu så öfuerwägat blef att heele Tingelaget skulle 
suara halfparten uthj samma böthe penningar, och till den andra halfua deelen 
suara Löftesmännerne. 
 
Till Länsman Jacob Olufzon i Norelfua bewilliade Landzens Fullmächtige af 
dhet Sörra Contractet 80 P KM:t för den Gästningh han hölt af den Rotherade 
Mans Munstringh som belöper på huar gårdh 2 öre KM:t. 


